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Чемпіонат U-21
2019/20 9-й тур, Матч №45

Субота, 28.09.2019, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 1

«Десна» Чернігів

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
34 Петерман Микита
2 Саєнко Данило
14 Булгаков Єгор
8 Вискребенцев Андрій
20 Доброхотов Ярослав
29 Кащук Олексій
21 Байдал Антон
11 Путря Ілля
7 Вакуленко Олег

Запасні
12 Кравцов Павло
23 Романюк Богдан
5 Романюк Кирило
4 Маймула Олександр
9 Бондар Владислав
18 Кожевніков Олександр
22 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

35 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
14 Сердюк Мирослав
20 Сираш Микола
10 Мочуляк Рєнат
7 Белич Євгеній
9 Шевцов Ілля
6 Руденко Олександр
8 Давиденко Даніїл
4 Воронін Максим
17 Приндета Віталій

Запасні
19 Пічугін Сергій
15 Скрибка Гліб
5 Попинака Микита
18 Фалько Микита
11 Остапенко Анатолій
22 Слотюк Андрій
24 Чайка Ілля

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 9-й тур, Матч №45
Субота, 28.09.2019, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 1 «Десна» Чернігів
21' 10 Мочуляк Рєнат

20 Доброхотов Ярослав 23'

7 Вакуленко Олег
23 Романюк Богдан 33'

43' 10 Мочуляк Рєнат

29 Кащук Олексій 44'

50' 6 Руденко Олександр

61' 17 Приндета Віталій
5 Попинака Микита

29 Кащук Олексій
9 Бондар Владислав 62'

20 Доброхотов Ярослав
18 Кожевніков Олександр 68'

69' 4 Воронін Максим
19 Пічугін Сергій

14 Булгаков Єгор 73'

11 Путря Ілля
22 Літюк Гліб 75'

9 Бондар Владислав 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


